
— 2862 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

1) realizacja zadañ okre�lonych w §1 ust. 1 pkt 1, 2 ,3 i 7
stanowi zadanie w³asne Gminy Uj�cie - koszt zadania
oko³o 2.511.560,00 z³otych;

2) realizacja zadañ w zakresie przesy³ania i dystrybucji ener-
gii okre�lonych w §1 ust. 1 pkt 5 i 6 zgodnie z Prawem
energetycznym.

§2. 1. Zadanie inwestycyjne, o którym mowa w §1 ust. 1
w pkt 1, 2, 3 i 7 zostanie sfinansowane ze �rodków bud¿eto-
wych Gminy Uj�cie.

Poz. 532, 533

2. Realizacja zadania inwestycyjnego nast¹pi zgodnie
z uchwa³¹ bud¿etow¹.

3. Inwestycje, których okres realizacji bêdzie przekracza³
jeden rok bud¿etowy, ujmowane bêd¹ w wykazie stanowi¹-
cym za³¹cznik do uchwa³y bud¿etowej � zwanym �Wieloletnie
programy inwestycyjne�.

533

UCHWA£A Nr XV/100/2007 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 28 grudnia 2007 r.

o miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Wronki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 i z 2007
r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 19 ust. 2 i art. 20 ust. 1 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodaro- waniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr
6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr
130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635;
z 2007 r. Nr 127, poz. 880), Rada Miasta i Gminy Wronki
uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego gminy Wronki, obejmuj¹cy obszar po³o¿ony
w obrêbie:

1) Nowej Wsi;

2) Stare Miasto;

3) Chojno;

4) Karolewo;

5) Lubowo;

6) Popowo, zwany dalej planem.

2. Granice obszarów objêtych planem, o którym mowa
w ust. 1 oznaczono na rysunkach planu w skali 1:1.000,
zwanych dalej rysunkami, stanowi¹cymi za³¹czniki do uchwa-
³y.

3. Integraln¹ czê�æ uchwa³y stanowi¹:

1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy
Wronki - obrêb Nowa Wie�, za³. Nr1a, 1b;

2) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy
Wronki - obrêb Stare Miasto, za³. Nr 2a, 2b;

3) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy
Wronki - obrêb Chojno, za³. Nr 3;

4) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy
Wronki - obrêb Karolewo, za³. Nr 4a, 4b;

5) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy
Wronki - obrêb Lubowo, za³. Nr 5;

6) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy
Wronki - obrêb Popowo, za³. Nr 6;

7) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesio-
nych do projektu planu - za³¹cznik Nr 7;



— 2863 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

8) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji w zakresie infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowania
- za³¹cznik Nr 8;

9) rozstrzygniêcie o zgodno�ci planu z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzen-
nego gminy Wronki - za³¹cznik Nr 9.

4. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) tereny podlegaj¹ce ochronie na podstawie przepisów
ustawy Prawo geologiczne i górnicze;

2) obszary przestrzeni publicznej w rozumieniu art. 2 pkt 6
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym.

§2. 1.Na obszarze objêtym granicami opracowania planu
wyznacza siê:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczo-
ne na rysunku planu symbolem MN;

2) teren zabudowy mieszkaniowo-letniskowej, oznaczony na
rysunku planu symbolem MNL;

3) teren zabudowy techniczno-produkcyjnej, oznaczony na
rysunku planu symbolem P-AG;

4) teren zieleni urz¹dzonej, oznaczony na rysunku planu
symbolem ZP;

5) teren wód powierzchniowych, oznaczony na rysunku pla-
nu symbolem WS;

6) teren rolniczy, oznaczony na rysunku planu symbolem R;

7) tereny dróg wewnêtrznych, oznaczone na rysunku planu
symbolem KDw.

2. Tereny, o których mowa w ust. 1 o szczególnych
warunkach zabudowy i zagospodarowania oznaczono indywi-
dualnym symbolem cyfrowo - literowym.

3. Obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu s¹ nastêpuj¹ce
oznaczenia graficzne na rysunku planu:

1) granica obszaru objêtego opracowaniem planu;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania;

3) symbole okre�laj¹ce przeznaczenie terenu;

4) obowi¹zuj¹ce i nieprzekraczalne linie zabudowy;

5) okre�lone szeroko�ci ulic i odleg³o�ci linii zabudowy.

4. Przez obowi¹zuj¹c¹ oraz nieprzekraczaln¹ liniê zabu-
dowy, o której mowa w ust. 3 pkt 4, nale¿y rozumieæ liniê
ukszta³towan¹ poprzez g³ówn¹ elewacjê budynku. W prze-
strzeni pomiêdzy lini¹ rozgraniczaj¹c¹ komunikacjê a lini¹
zabudowy mog¹ znajdowaæ siê okapy, wykusze, ryzality,
schody oraz zadaszone lub obudowane partie wej�ciowe do
budynku itp. elementy.

5. Dla zabudowy aktywno�ci gospodarczej, ustala siê
minimaln¹ powierzchniê dzia³ki � 5.000 m2.

6. Obszary miejscowo�ci Karolewo, Chojno, Popowo,
Lubowo, usytuowane s¹ na obszarze chronionego krajobrazu
�Puszcza Notecka�.

7. Na ca³ym obszarze objêtym planem ustala siê dla
budynków mieszkalnych i gospodarczych dachy strome
o k¹cie nachylenia po³aci od 22° do 45°, kryte dachówk¹
ceramiczn¹ lub innym materia³em dachówkopodobnym, o ile
zapisy szczególne nie stanowi¹ inaczej.

8. Na ca³ym obszarze objêtym planem ustala siê obowi¹-
zek likwidacji wystêpuj¹cych kolizji istniej¹cych sieci infra-
struktury technicznej z projektowan¹ zabudow¹ zgodnie
z przepisami szczególnymi.

9. Dla ca³ego obszaru objêtego planem ustala siê zakaz
lokowania przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na
�rodowisko dla których sporz¹dzenie raportu o oddzia³ywaniu
przedsiêwziêcia na �rodowisko, zgodnie z przepisami szcze-
gólnymi, jest obligatoryjne.

ROZDZIA£ II

Zasady kszta³towania zabudowy i zagospodarowania
wyznaczonych terenów

§3. 1. Tereny zabudowy mieszkaniowej o niskiej inten-
sywno�ci, oznaczone na rysunku planu symbolem �MN�
i �2MN�, dla których ustala siê:

1) przeznaczenie terenu - zabudowa mieszkaniowa jednoro-
dzinna wolnostoj¹ca;

2) zasady kszta³towania zabudowy:

a) wysoko�æ zabudowy - dwie kondygnacje nadziemne
wliczaj¹c w to poddasze u¿ytkowe,

b) wysoko�æ zabudowy gara¿owo-gospodarczej nie mo¿e
przekraczaæ wysoko�ci budynku mieszkalnego - wyso-
ko�æ kalenicy musi byæ obni¿ona o co najmniej 0,50 m
w stosunku do kalenicy zabudowy mieszkaniowej jed-
norodzinnej,

c) budynki gara¿owo-gospodarcze sytuowaæ szczytem
w linii granicy ka¿dej dzia³ki s¹siedniej,

d) powierzchnia zabudowy budynku gara¿owo-gospodar-
czego max. 60 m2,

e) poziom posadowienia parteru: do 30 cm od poziomu
istniej¹cej drogi;

3) zasady zagospodarowania terenu:

a) prawo do zabudowy jednym domem mieszkalnym
i jednym budynkiem: gara¿owym b¹d� gospodarczym,
lub gara¿owo-gospodarczym, na ka¿dej dzia³ce wyzna-
czonej planem,

b) ca³kowita powierzchnia zabudowy nie mo¿e przekra-
czaæ 25% powierzchni dzia³ki w obrêbie Lubowo i 50%
powierzchni dzia³ki w pozosta³ych obrêbach,

c) minimalna powierzchnia niezabudowana i nieutwar-
dzona (�powierzchnia terenu biologicznie czynna�)
pokryta ro�linno�ci¹ urz¹dzon¹-40% powierzchni dzia³-
ki,

Poz. 533



— 2864 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

d) dostêp komunikacyjny od istniej¹cych dróg oraz wy-
znaczonych dróg komunikacji wewnêtrznej, oznaczo-
nych na rysunku planu symbolem KDw;

4) zasady podzia³u:

a) zgodnie z oznaczeniem na rysunku planu z zapewnie-
niem dostêpu do terenów rolniczych, oznaczonych
symbolem �R�,

b) w obrêbie Stare Miasto, mo¿liwo�æ wykonania innego
podzia³u dzia³ek o nr geodezyjnym 69 i 70 pod warun-
kiem, ¿e powierzchnia wydzielonych dzia³ek bêdzie nie
mniejsza ni¿ 1.500 m2.

2. Teren zabudowy mieszkaniowej o niskiej intensywno-
�ci, oznaczony na rysunku planu symbolem �1MN�, dla
którego ustala siê:

1) przeznaczenie terenu - zabudowa mieszkaniowa jednoro-
dzinna wolnostoj¹ca;

2) istniej¹cy budynek mieszkalny jednorodzinny mo¿e byæ
przebudowany, rozbudowany na zasadach okre�lonych
w uchwale;

3) prawo do rozbudowy, przebudowy i nadbudowy istniej¹-
cego budynku gospodarczego;

4) zasady kszta³towania zabudowy:

a) wysoko�æ zabudowy - dwie kondygnacje nadziemne
wliczaj¹c w to poddasze u¿ytkowe,

b) wysoko�æ zabudowy gara¿owo-gospodarczej nie mo¿e
przekraczaæ wysoko�ci budynku mieszkalnego - wyso-
ko�æ kalenicy musi byæ obni¿ona o co najmniej 0,50 m
w stosunku do kalenicy zabudowy mieszkaniowej jed-
norodzinnej,

c) budynki gara¿owo-gospodarcze sytuowaæ szczytem
w linii granicy ka¿dej dzia³ki s¹siedniej,

d) poziom posadowienia parteru: do 30 cm od poziomu
istniej¹cej drogi;

5) zasady zagospodarowania terenu:

a) prawo do zabudowy jednym domem mieszkalnym
i jednym budynkiem gara¿owym b¹d� gospodarczym,
lub gara¿owo-gospodarczym, na ka¿dej dzia³ce wyzna-
czonej planem,

b) ca³kowita powierzchnia zabudowy nie mo¿e przekra-
czaæ 40% powierzchni dzia³ki,

c) minimalna powierzchnia niezabudowana i nieutwar-
dzona (�powierzchnia terenu biologicznie czynna�)
pokryta ro�linno�ci¹ urz¹dzon¹- 40% powierzchni dzia³-
ki,

d) dostêp komunikacyjny od istniej¹cej drogi;

6) zasady podzia³u - mo¿liwo�æ wydzielenia dwóch dzia³ek
budowlanych.

3. Teren zabudowy mieszkaniowo-letniskowej, oznaczo-
ny na rysunku planu symbolem �MNL�, dla którego ustala siê:

1) przeznaczenie terenu - zabudowa mieszkaniowo-letnisko-
wa z funkcj¹ ca³orocznego wypoczynku;

2) zasady kszta³towania zabudowy:

a) wysoko�æ zabudowy - dwie kondygnacje nadziemne
wliczaj¹c w to poddasze u¿ytkowe,

b) wysoko�æ zabudowy gara¿owo-gospodarczej nie mo¿e
przekraczaæ wysoko�ci budynku mieszkalnego - wyso-
ko�æ kalenicy musi byæ obni¿ona o co najmniej 0,50 m
w stosunku do kalenicy zabudowy letniskowej,

c) budynki gara¿owo-gospodarcze, sytuowaæ szczytem
w linii granicy ka¿dej dzia³ki s¹siedniej,

d) powierzchnia zabudowy budynku gara¿owego max. 32
m2 i gospodarczego lub gara¿owo- gospodarczego
max. 60 m2,

e) poziom posadowienia parteru: do 30 cm od poziomu
istniej¹cej drogi;

3) zasady zagospodarowania terenu:

a) prawo do zabudowy - jednym domem mieszkalnym
i jednym budynkiem gara¿owym lub gospodarczym,
lub gara¿owo-gospodarczym, na ka¿dej dzia³ce wyzna-
czonej planem,

b) ca³kowita powierzchnia zabudowy nie mo¿e przekra-
czaæ 30% powierzchni dzia³ki,

c) minimalna powierzchnia niezabudowana i nieutwar-
dzona (�powierzchnia terenu biologicznie czynna�)
pokryta ro�linno�ci¹ urz¹dzon¹-40% powierzchni dzia³-
ki,

d) dostêp komunikacyjny od istniej¹cych dróg oraz wy-
znaczonych dróg komunikacji wewnêtrznej, oznaczo-
nych na rysunku planu symbolem KDw;

4) zasady podzia³u - zgodnie z oznaczeniem na rysunku
planu.

4. Teren zabudowy techniczno-produkcyjnej - aktywno�ci
gospodarczej, oznaczony na rysunku planu symbolem
�P-AG�, dla którego ustala siê:

1) przeznaczenie terenu - zabudowa produkcyjna z prawem
wprowadzania funkcji us³ug aktywno�ci gospodarczej;

2) zasady kszta³towania nowej zabudowy - wysoko�æ zabu-
dowy do trzech kondygnacji naziemnych wliczaj¹c w to
poddasze u¿ytkowe i wysoko�ci okapu dachu nie mo¿e
przekraczaæ 6,0 m licz¹c od poziomu terenu;

3) zasady zagospodarowania terenu:

a) ca³kowita powierzchnia zabudowy nie mo¿e przekra-
czaæ 50% powierzchni dzia³ki,

b) minimalna powierzchnia niezabudowana i nieutwar-
dzona (�powierzchnia biologicznie czynna�) pokryta
ro�linno�ci¹ urz¹dzon¹ - 20% powierzchni dzia³ki,

c) obowi¹zek urz¹dzenia miejsc postojowych na w³asnej
posesji w ilo�ci min. 1 miejsca postojowe na 30 m2

powierzchni ca³kowitej us³ug, lecz nie mniej ni¿ 5

Poz. 533



— 2865 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

miejsc postojowych na 1 lokal (punkt us³ugowy) i min.
1 miejsce postojowe na 4 zatrudnionych,

d) na wyznaczonym terenie z zachowaniem okre�lonych
w ust. 4 oraz ust. 1 pkt 2) warunków za- budowy, dodat-
kowo mo¿e byæ zrealizowany jeden budynek mieszkalny
jednorodzinny i zwi¹zany z funkcj¹ mieszkaniow¹ jeden
gara¿owo-gospodarczy lub budynek mieszkalny z rozbu-
dowan¹ czê�ci¹ parteru na cele us³ug handlu lub gastro-
nomii;

4) warunki podzia³u terenu na dzia³ki budowlane zgodnie
z zasadami ogólnymi okre�lonymi w uchwale oraz na
podstawie opracowanego projektu zagospodarowania
ca³ego terenu oznaczonego symbolem P-AG.

5. Teren zieleni urz¹dzonej, oznaczony na rysunku planu
symbolem �ZP�, dla którego ustala siê:

1) przeznaczenie terenu - istniej¹ca zieleñ niska i wysoka
z prawem przekszta³cenia na park lub funkcjê zwi¹zan¹
z zagospodarowaniem terenu wód;

2) prawo do budowy obiektów urz¹dzeñ technicznych;

3) prawo do budowy obiektów ma³ej architektury;

4) warunki scalania i podzia³u terenu na dzia³ki budowlane
- zakaz wykonywania podzia³ów wtórnych.

6. Teren rolniczy, oznaczony na rysunku planu symbolem
�R�, dla którego ustala siê:

1) przeznaczenie terenu - uprawy polowe z mo¿liwo�ci¹
przekszta³cenia na ogrodnicze, np. sad, bez prawa zabu-
dowy;

2) prawo do zagospodarowania terenu zgodnie z warunkami
okre�lonymi w przepisach szczególnych;

3) warunki scalania i podzia³u terenu - zakaz wykonywania
podzia³ów wtórnych.

7. Teren wód powierzchniowych, oznaczony na rysunku
planu symbolem �WS�, dla którego ustala siê:

1) przeznaczenie terenu - oczko wodne z prawem przekszta³-
cenia na staw rybny;

2) prawo do zagospodarowania terenu zgodnie z warunkami
okre�lonymi w przepisach szczególnych;

3) warunki scalania i podzia³u terenu na dzia³ki budowlane
- zakaz wykonywania podzia³ów wtórnych.

ROZDZIA£ III

Uk³ad komunikacyjny

§4. Dla terenów dróg publicznych obs³uguj¹cych tereny
przyleg³e, których szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych i
odleg³o�ci linii zabudowy okre�la rysunek planu, a które
nale¿y urz¹dziæ zgodnie z przepisami szczególnymi i odrêbny-
mi, ustala siê:

1) oznaczonych na rysunku planu symbolem �KDw� zalicza-
nych do klasy dróg wewnêtrznych - obowi¹zek wykonania
wydzielonego ci¹gu komunikacji: ko³owej i pieszej;

2) w liniach rozgraniczaj¹cych dróg przewidzieæ pasy tech-
niczne do lokalizacji urz¹dzeñ podziemnych.

ROZDZIA£ IV

Infrastruktura techniczna

§5. Zasady obs³ugi terenów w zakresie infrastruktury
technicznej:

Ustala siê prowadzenia elementów infrastruktury tech-
nicznej w liniach rozgraniczaj¹cych ulic mo¿liwie poza pasem
jezdni przy zachowaniu przepisów odrêbnych, Polskich Norm
oraz nastêpuj¹cych warunków:

1) energetyka - zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ u¿ytkow-
ników wyznaczonych w planie terenów - z istniej¹cego
rozbudowanego systemu elektroenergetycznego;

2) zaopatrzenie w wodê, w tym do celów przeciwpo¿arowych
- rozbudowa istniej¹cej sieci wodoci¹gowej oraz z ujêæ
lokalnych;

3) odprowadzenie �cieków sanitarnych:

a) przez rozbudowê istniej¹cego systemu kanalizacji sa-
nitarnej,

b) tymczasowo do szczelnych zbiorników bezodp³ywo-
wych zlokalizowanych na w³asnej dzia³ce,

c) przydomowych oczyszczalni �cieków;

4) odprowadzenie wód opadowych (deszczowych):

a) przez rozbudowê kanalizacji deszczowej w ci¹gu istnie-
j¹cych dróg w oparciu o przepisy prawa i warunki
techniczne,

b) powierzchniowo na teren w³asnej dzia³ki;

5) zaopatrzenie w ciep³o - z sieci komunalnej lub kot³owni
indywidualnych z zaleceniem wykorzystania ekologicz-
nych �róde³ energii spe³niaj¹cych wymogi ochrony �rodo-
wiska;

6) zaopatrzenie w gaz:

a) rozbudowa sieci gazoci¹gów,

b) z indywidualnych �róde³ zaopatrzenia - gaz propan-
butan - zbiornikowy lub butlowy;

7) usuwanie odpadów:

a) komunalnych - zgodnie z przyjêt¹ w gminie zasad¹
przez gromadzenie odpadów na w³asnej posesji
z mo¿liwo�ci¹ ich segregacji i wywo¿enie taborem
specjalistycznym na sk³adowiska odpadów komunal-
nych,

b) niebezpiecznych - przez posiadacza odpadów z zacho-
waniem zasad wynikaj¹cych z przepisów szczegól-
nych.

Poz. 533



— 2866 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

ROZDZIA£ V

Zasady ochrony �rodowiska przyrodniczego i kulturowego

§6. Ustala siê ochronê istniej¹cej szaty ro�linnej na pod-
stawie przepisów szczególnych.

§7. Ustala siê warunki wynikaj¹ce z ochrony �rodowiska:

1) zakaz przeprowadzania robót ziemnych powoduj¹cych
naruszenie stosunków gruntowo-wodnych i rze�by terenu
za wyj¹tkiem robót ziemnych zwi¹zanych z doprowadze-
niem uzbrojenia a tak¿e budow¹ ma³ej architektury - poza
terenem przeznaczonym pod inwestycje;

2) zakaz odprowadzania nieczysto�ci p³ynnych do gruntu
a tak¿e rozlewania na dzia³ce;

3) zakaz stosowania no�ników energii cieplnej przekraczaj¹-
cych dopuszczaln¹ emisjê gazu i py³u do �rodowiska,
z uwzglêdnieniem zapisów §2 ust. 9;

4) obowi¹zek przy³¹czenia budynku do istniej¹cego lub reali-
zowanego uzbrojenia.

§8. 1. Na obszarze planu prawn¹ ochron¹ konserwatorsk¹
objête s¹ stanowiska archeologiczne znajduj¹ce siê w reje-
strze Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabyt-
ków.

2. Ustala siê, ¿e prace ziemne podczas inwestycji na
obszarach wystêpowania stanowisk archeologicznych oraz w
strefie ich ochrony, wymagaj¹ badañ archeologicznych
w zakresie uzgodnionym z Wielkopolskim Wojewódzkim Kon-
serwatorem Zabytków.

ROZDZIA£ VI

Przepisy koñcowe

§9. 1. Dokonuje siê zmiany przeznaczenia, w rozumieniu
ustawy o ochronie gruntów rolnych i le�nych, dotychczaso-

Poz. 533

wych gruntów rolnych i le�nych, dla których w niniejszej
uchwale ustalono przeznaczenie na cele nierolnicze i niele�ne.

2. Zmianê przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierol-
nicze i niele�ne dla gruntów pochodzenia organicznego klasy
V i VI o pow. 5,32 ha, dokonuje siê za zgod¹ Marsza³ka
Województwa Wielkopolskiego decyzj¹ Nr DR II 6060/99/06,
klasy VI o pow. 1,0368 decyzj¹ Nr DR II 6060/100/06, oraz
terenów le�nych o pow. 0,868 ha, nie stanowi¹cych w³asno�ci
skarbu Pañstwa, decyzj¹ Nr DR II 6070/37/06 i Nr Dr II 6070/
38/06.

3. Zmianê przeznaczenia gruntów rolnych klasy II i III
o powierzchni 5,7273 ha dokonuje siê za zgod¹ Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi decyzj¹ Nr GZ.tr.057-602-554/06 i Nr
GZ.tr.057-602-553/06.

§10. Ustala siê stawkê s³u¿¹c¹ naliczaniu op³aty z tytu³u
wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w zwi¹zku z uchwaleniem
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gmi-
ny Wronki, za wyj¹tkiem gruntów poddanych procedurze
wyw³aszczenia na cele publiczne, w wysoko�ci:

1) 10% dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (MN,
1MN, 2MN);

2) 20% dla zabudowy mieszkaniowej letniskowej (MNL);

3) 30% dla zabudowy techniczno-produkcyjnej (aktywno�ci
gospodarczej - P-AG);

4) 0% dla pozosta³ych terenów (ZP, R, WS, KDw).

§11. Plan okre�la ustalenia obowi¹zkowe wymagane na
podstawie art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wronki.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy rady
(�) Ryszard Firlet



— 2867 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 533



— 2868 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 533



— 2869 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 533



— 2870 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 533



— 2871 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 533



— 2872 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 533



— 2873 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 533



— 2874 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 533



— 2875 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 533



— 2876 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 533

Za³¹cznik nr 7
do Uchwa³y Nr XV/100/2007

Rady Miasta i Gminy Wronki
z dnia 28 grudnia 2007 r.

Rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag
 wniesionych do projektu miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego gminy Wronki

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i za- gospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6, poz.
41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz.

1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r.
Nr 127, poz. 880), Rada Miasta i Gminy Wronki
postanawia przyj¹æ informacjê Burmistrza Miasta i Gminy
Wronki, dotycz¹c¹ braku, podczas wy³o¿enia do publicznego
wgl¹du, uwag wniesionych do projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Wronki.

Za³¹cznik nr 8
do Uchwa³y Nr XV/100/2007

Rady Miasta i Gminy Wronki
z dnia 28 grudnia 2007 r.

Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym
planie zagospodarowania przestrzennego gminy Wronki,

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do
zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i za- gospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6, poz.
41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz.
1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r.
Nr 127, poz. 880) Rada Miasta i Gminy Wronki rozstrzyga, co
nastêpuje:

§1. Zadania w³asne gminy z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, zapisane w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego gminy Wronki, obejmuj¹ realizacjê nastêpu-
j¹cych inwestycji w zakresie budowy:

1) sieci wodoci¹gowych, sieci kanalizacji sanitarnej w dro-
gach gminnych oraz projektowanych ulicach dojazdo-
wych;

2) przepompowni �cieków komunalnych.

§2. 1. Zadania wymienione w §1, bêd¹ realizowane eta-
powo, z wyodrêbnieniem w I etapie sieci wodoci¹gowej i sieci
kanalizacji sanitarnej.

2. Docelowe odprowadzenie �cieków opadowych i rozto-
powych realizowane bêdzie sukcesywnie, zgodnie z planem
inwestycyjnym modernizacji dróg istniej¹cych oraz budowy
dróg wyznaczonych w planie.

§3. Zadania inwestycyjne, o których mowa w rozstrzy-
gniêciu, finansowane bêd¹ zgodnie z zasadami okre�lonymi
w wieloletnich planach rozwoju i modernizacji sieci infra-
struktury technicznej oraz strategii rozwoju gminy Wronki.

Za³¹cznik nr 9
do Uchwa³y Nr XV/100/2007

Rady Miasta i Gminy Wronki
z dnia 28 grudnia 2007 r.

Stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierun-

ków zagospodarowania prze- strzennego gminy Wronki.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41,
Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087;
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127,
poz. 880),

Rada Miasta i Gminy Wronki stwierdza zgodno�æ miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wron-
ki z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków zagospo-
darowania przestrzennego gminy Wronki (uchwa³a N r XXVII/
214/2000 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 28 grudnia 2000
roku).


